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Organisator:

KAMPFGERICHT

Skiclub Wurmlingen e.V./ SSV

TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter ~ A.Bacher..........ccccooeueeene SC Wurmlingen Streckenname Walsigaden
Rennleiter M.Betz......cooveeeeiiieeennn SSv Start m
Trainer-Vertreter B.Schéfers...........cccoeue... SVS Ziel m
Hohendifferenz m
Streckenlange m
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer N.Bolsinger.......cccccvvee..... Ssv AVetter......cooveeveeneennnn SVS
Tore / R.-Ander.
Vorlaufer L.Lieb..oireiiiiiee e, TSG Reutlingen L.Lieb..iieiiiiiie e, TSG Reutlingen
M.Strohmeier.................. SC Wieden M.Strohmeier.................. SC Wieden
Startzeit 10:00 12:30
Wetter / Schnee [/
Tmp. Start / Ziel /
Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
1. Seibelseckle 2 2:46,54
94 24379 HARTMANN Paul 06 SVS-Ost 42,49 39,88 1:22,37
TUS Gutach
61 22671 PANDURITSCH Alessia 05 SVS-Ost 43,08 41,09 1:24,17
TUS Gutach
54 30379 BEYER Neele 07 SVSN 46,27 42,29 1:28,56 [NG]
SC Mosbach
2. Stitzpunkt Uim 1 2:51,47 4,93
97 27888 MUNK Luis 08 SVSN 44,47 39,06 1:23,53
Rheinbrueder Karlsruhe
101 23952 SCHWEISS Paul Georg 06 SSV-Ost 43,84 39,75 1:23,59 [NG]
SVL Kirchheim
56 23982 ZEHLE Greta 04 SSV-Sid 46,16 41,78 1:27,94
SC Buchhorn
57 15411 HAAG Pauline 99 SSV-Nord 46,42 41,60 1:28,02 [NG]
SAV Stuttgart
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Rang Stnr  DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
3. RG Albstadt 1 2:52,03 5,49
102 12035 MUELLER Fabian 95 SSV-West 44,75 39,51 1:24,26
SC Truchtelfingen
100 19565 MUELLER Nico 97 SSV-West 43,29 43,37 1:26,66 [NG]
SC Truchtelfingen
59 16117 WILKE Kimberly 00 WwWsv 45,85 41,92 1:27,77
SG Ennepetal
58 21228 ROGATI Nina 95 SSV-West 49,41 45,26 1:34,67 [NG]
SV Neuenbuerg
4. Reutlingen & Friends 1 2:53,15 6,61
99 22164 BAUMHOF Niclas 03 SSsv-sud 44,21 39,19 1:23,40
SV Ravensburg
98 20469 HOLL Konstantin 01 SSV-Ost 45,38 39,68 1:25,06 [NG]
SC Heidenheim
93 19415 BOCK Bastian 01 SSV-West 45,04 40,84 1:25,88 [NG]
TSG Reutlingen
62 24006 MURO Laura Sophia 04 SSv-Sud 46,96 42,79 1:29,75
SC Schnetzenhausen
5. Reutlingen & Friends 3 2:56,88 10,34
104 23921 BAUMHOF Jona 06 SSvV-sid 47,08 39,54 1:26,62
SV Ravensburg
120 23361 PORALLA Moritz 04 SSV-West 47,19 43,05 1:30,24 [NG]
TSG Reutlingen
60 23239 LIEB Finja 03 SSV-West 48,07 42,19 1:30,26
TSG Reutlingen
71 24978 SCHUTZBACH Nele 07 SSV-West 47,30 44,44 1:31,74 [NG]
SC Mabhlstetten
6. Seibelseckle 1 2:59,38 12,84
52 21632 MAST Anna 04 SSV-West 46,70 42,97 1:29,67
SC Enzkloesterle
112 26575 KEHL Moris 07 SSV-Nord 47,49 42,22 1:29,71
Snow-Company Winterbach
67 27887 METZGER Katharina 08 SVSN 49,96 46,06 1:36,02 [NG]
Rheinbrueder Karlsruhe
7. RG Albstadt 2 2:59,73 13,19
116 20745 COLDITZ Hannes 02 SSV-West 46,55 41,37 1:27,92
WSV Ebingen
53 15129 PLIENINGER Kerry 98 SSV-Nord 48,70 43,11 1:31,81
SAV Stuttgart
66 11567 ARMBRUSTER Sina 94 SVS-Nord 49,60 44,79 1:34,39 [NG]

SC Sashachwalden
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Rang

10.

11.

Stnr

68

131

121

81

111

127

75

130

78

74

80

82

76

134

DSV-ID

21549

27088

29063

30302

27527

25578

11521

26968

21577

25427

27689

21552

31069

31290

Teilnehmer + Verein

Der SSV Siid und die Paras 1

STELLMACHER Romy
SK Winterberg

KROSCHEWSKI Mats Anton
DAV Ueberlingen

ACKERMANN Rouven
SG Aulendorf

GIEG Hannah
TSV Kareth-Lappersdorf

SVS1

KOEHLER Ben
SC Muenstertal

BERTRAM Quinn
SC Oeflingen

VETTER Damaris
SC Kandel

Reutlingen & Friends 4

HARRER Noah
SC Aichtal

HOLL Katharina
SC Heidenheim

OFFENWANGER Hannah
SZ Ehingen

SEIDEMANN Ella
TSG Reutlingen

Der SSV Siid und die Paras 2

STELLMACHER Leni
SK Winterberg

HESS Merle
SC Schliersee

POHL Stefan
DAV Ueberlingen

09-03-2025 / Damills / AUT (GER)

JG

04

08

99

04

08

07

94

08

04

07

08

07

04

07

VB

WSV

SSV-Sid

SSV-Sid

BSV-OPF

SVS-West

SVS-Sid

SVS-West

SSV-Nord

SSV-Ost

SSV-Ost

SSV-West

WSV

BSV-OL

SSV-Sid

Zeit-1

46,37

48,40

50,23

53,41

46,47

50,88

53,75

50,80

50,04

51,81

51,94

52,23

54,88

55,05

Schiedsrichter

A. Bacher

Zeit-2

42,20

42,88

48,49

50,02

40,48

45,13

47,20

43,52

45,16

46,37

47,18

44,99

50,07

51,33

Total

2:59,85
1:28,57

1:31,28

1:38,72

1:43,43

3:07,90

1:26,95

1:36,01

1:40,95

3:09,52

1:34,32

1:35,20

1:38,18

1:39,12

3:23,60

1:37,22

1:44,95

1:46,38

Diff

13,31

ING]

NG]

21,36

ING]

22,98

NG]

ING]

37,06

ING]
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